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تقرير التحليل الفنى اليومي

BUY
BUY
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EGX30تحليل المؤشر الرئيسى 

دصاعاتجاهفيالرئيسيالمؤشريتحرك

استطاعتهبعدوذلكالقصيرالمديعلي

لذلك,12150مستوياتاعليالاغلاقا

لباستغلاالاجلقصيرالمستثمرينصح

عليالشراءاغراضفيالهابطهالحركات

هو13500المقاومهمستوييكونان

نويكوللمؤشرالرئيسيالمقاومهمستوي

الدعممستويهو12150مستوي

الاجلمتوسطالمديعلياما.الرئيسي

تجاهافييتحركالرئيسيالمؤشرفاصبح

اعلياالاغلاقبعدوذلكايضاصاعد

امادعممستويواصبح12150مستوي

لذلك,11850رئيسيالدعمالمستوي

لباستغلاالاجلمتوسطالمستثمرينصح

الشراءاغراضفيالهابطهالحركات

1دعم 

12800

2دعم 

12150

1مقاومة

13500

2مقاومه 

13750

الاغلاق

13184
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EGX70تحليل مؤشر  

كوذلصاعداتجاهفيالمؤشريتحرك

اعلياخريمرهاختراقهبعد

الرئيسيهالمقاومهمستويات

عدصااتجاهفييتداولواصبح2350

الاجلومتوسطالقصيرالمديعلي

الحركاتباستغلالينصحلذلك

.الشراءاغراضفيلاسفلالهابطه

مستوياتاعليالمؤشريتداولطالما

المستويهذاكسرحالهوفي.2350

ليععرضياليالاتجاهيتحوللاسفل
.الاجلومتوسطالاجلقصيرالمدي

1دعم 

2250

2دعم 

1950

1مقاومة

2750

1مقاومة

3000

الاغلاق

2591
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EGX50تحليل مؤشر  

ذلكوالسلبيهاليالتحولفيالمؤشربدا

الرئيسيهالدعممستوياتكسربعد

يعلهابطاتجاهفييتداولواصبح1700

ينصحلذلكوالمتوسطالقصيرالمدي

فيلاعليالتصحيحيهالحركاتباستغلال

فلاسالمؤشريتداولطالما..البيعاغراض

هذااختراقحالهوفي.1700مستويات

مرهالشراءباعادهفينصحلاعليالمستوي

.السعريهالحدودداخلوالتداولاخري

1دعم 

2100

2دعم 

1500

1مقاومة

2350

2مقاومة

2500

الاغلاق

2277
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الاتجاهات الحاليه في السوق

القصيرنسبه اتجاهات الاسهم علي المدي 

نسبة الاسهم ذات الاتجاه العرضى

نسبة الاسهم ذات الاتجاه الهابط

نسبة الاسهم ذات الاتجاه الصاعد

نسبه اتجاهات الاسهم علي المدي المتوسط

نسبه الاتجاه الصاعد علي المدي القصير 

نسبه الاتجاه الهابط علي المدي القصير 

نسبه الاتجاه العرضي  علي المدي القصير 

2022-11-30مصطفي رأفت.أ/ رئيس قسم التحليل الفني 
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المحفظة الاستثمارية 

الافتراضية

30%

70%

السيولة الاسهم

BUY SELL
30%70%

يرنسبه الاتجاه الصاعد الي الهابط علي المدي القص

2022-11-30مصطفي رأفت.أ/ رئيس قسم التحليل الفني 



6

احصائيات شهريه

-3.00%

-2.00%

-1.00%

0.00%

1.00%

2.00%

3.00%

4.00%

5.00%

6.00%

7.00%
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احصائيه شهريه علي مدار العشرون سنه 

EGX30  السابقه علي المؤشر الرئيسي

(متوسط صافي العائد)
يناير 

فبراير 

مارس

ابريل

مايو

يونيو

يوليه

اغسطس

سبتمبر 

اكتوبر

نوفمبر

ديسمبر

سلبيشهر نوفمبر

هذه الدراسة الاحصائية تم 

أعدادها بواسطة قسم التحليل 

الفني بشركة ميراج لتداول 

تم ذلك . الاوراق المالية

باستخدام بيانات المؤشر 

سنه 20الرئيسي الاخيره خلال 

الماضية ، لقياس متوسط  

لا صافي العائد لكل شهر منفص

وهذه ليست توقعات بمدي .

ايجابيه او سلبيه هذه الشهور

ائيه وقد تختلف نتائج هذه الاحص

وهي سرد , عن الواقع الحالي

لفهم ما حدث في الماضي 

ومحاوله الاستفاده منه في 

المستقبل

-1.2%

2022-11-30مصطفي رأفت.أ/ رئيس قسم التحليل الفني 
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م الدعوم والمقاومات الرئيسيه لاه

الاسهم

2022-11-30مصطفي رأفت.أ/ رئيس قسم التحليل الفني 

المقاومه الثانيه المقاومه الاوليZEROالدعم الثانيالدعم الاولاخر سعر اسم السهمالرمز

AMOC4.644.143.91291504.80245.0344اسكندريه للزيوت

AUTO4.724.124.01109400.97334.88525.1212جى بى اوتو

CCAP1.4481.31151.195141826.13511.498681.57108القلعة للاستشارات

COMI39.8435.9531.7197024.17941.234443.2264التجاري الدولي

EKHO1.231.1941.154112688.52871.273051.33455القابضة الكويتية د

ETEL22.8221.319.03170707.1623.618724.7597المصرية للاتصالات

FAIT 18.1116.7715.1132693.183718.7438519.64935بالجنية-بنك فيصل

FAITA $-1.0250.98460.906132693.18371.0608751.112125بنك فيصل

ORWE8.397.447.3966510.72688.683659.10315النساجون الشرقيون

SWDY9.48.458.122184189.72910.199السويدى اليكتريك

TMGH8.78.37.96206356.22869.00459.4395طلعت مصطفى
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لمزيد من التواصل

ادارة الدعم الفني

ادارة التسويق والمبيعات

ادارة التداول الالكتروني

ادارة الشكاوي

ادارة تكنولوجيا المعلومات

الكول سنتر
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ميراج لتداول الاوراق المالية

THANK YOU

ة ونيتم أعداد هذا التقرير بنا ًء على البيانات المتاحة للعامة ووفقا للمعاير العلمية المعمول بها في هذا المجال ودون أدنى مسئولية قان

التوصيات المذكورة في هذا التقرير لا تعد توصية بالشراء أو البيع في . علي معد هذا التقرير وشركه ميراج لتداول الاوراق الماليه

لذا فإن معد هذا التقرير وشركه . الاوراق المالية أو وعد بتحقيق أرباح مؤكدة وإنما هو وجهة نظر استشارية غير ملزمة للمستثمرين

ميراج لتداول الاوراق الماليه غير مسئول عن أية خسائر مباشرة أو غير مباشرة أو أية أضرار أخرى تشمل خسائر محدودة أو خسائر 

من أرباح أو خسائر من رأس المال والتي يمكن أن تنتج عن التوصيات المذكورة في هذا التقرير

فرع المهندسين الجيزه’ المهندسين ’ميدان سفنكس 13

شارع عباس العقاد ، مدينه نصر 6

مساكن شيراتون ، مصر الجديده19فيلا 

https://www.facebook.com/MirageBrokerageCO

https://etrade-
miragebrokerage.net/NewLogin.aspx?ReturnUrl=%2fOnlineTrading%2
fAddOrder.aspx

https://web.telegram.org/z/#-1299396036

نفرع المهندسي

رفرع مدينه نص

فرع  شيراتون

هفرع الاسكندري الاسكندريه-المنشيه -شارع احمد عرابي-5

01066600656


